中华医学会医学工程学分会第十八次全国学术年会

征文通知

                 医学术便函[2021]第405号

各位同仁：

由中华医学会、中华医学会医学工程学分会主办，江苏省医学会承办的的《中华医学会医

学工程学分会第十八次全国学术年会》定于 2021 年 10 月 28-31 日在江苏省南京市召开。

本次会议将邀请生物医学工程领域、临床工程领域国内外知名专家及优秀青年骨干做论坛

交流，共同探讨、交流和分享生物医学工程领域的未来发展。本次年会将开展大会主题报告、

分论坛专题讲座等形式多样、内容丰富的学术活动，旨在打造一个有活力有动力的医工自我展

现的平台。欢迎各位从事生物医学工程及相关领域的代表积极申报并参会，现将本次大会征文

具体要求通知如下：

一、征文类别

1、医疗器械应用质量和风险管理

2、医疗器械技术评估方法和应用

3、医疗器械购置和供应管理

4、医疗设备维修和维护技术

5、医疗器械合理使用与使用评价

6、医学工程和信息技术

7、医用耗材的先进管理方法

8、医疗器械创新研究与防护安全技术

9、医疗器械信息管理系统的构建与应用

10、临床工程专业教育教学

11、医学工程和医疗器械应用发展

二、征文要求

【大会征稿】

热忱欢迎广大代表按照大会主题提交论文，生物医学工程领域的论文均可投稿。来稿以论文摘

要的形式投稿，需800-1000字，请作者自留底稿，来稿恕不退还。入选论文均将刊登于此次

论文汇编中。

1、论点明确、论据充足、重点突出、数据可靠，能体现国内医学工程领域的先进性、科学性、

实用性、创新性

2、论文字数在5000字内，附中英文题目，附500字以内中文摘要及关键词

3、论文题目名下须写明作者姓名、单位、邮编，以及作者联系电话或手机（如多名作者请写

明第一作者所有信息），以便大会组委会通讯联络

4、论文格式为A4页面大小，正文字体统一用5号宋体

5、论文投寄一律采用网上投稿方式，请按大会规定的截稿期准时将论文提交到大会官网。

投稿、注册网址：www.cmame.org

6、请自留论文底稿，录用与否均不予退稿

三、论文截稿期及录用通知

截稿日期：2021年9月1日

录用通知：2021年9月30日前

四、大会秘书处

中华医学学术会务部

联系人：张悦

电话：010-51322759

传真：010-65123754

邮箱：zhangyue@cma.org.cn

网上投稿/注册咨询：

联系人：安海东

联系电话：010-89292552-844/18811211102

邮箱：anhaidong@medmeeting.org

住宿预订联系人：

联系人：吴梦欣

联系电话： 13261387151

邮箱： cat5hai@163.com

中华医学会医学工程学分会
中华医学会学术会务部

2021年5月

mailto:anhaidong@medmeeting.org